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alira pro LWP 450

 

NEW

PROFESYONEL HAVA/SU ISI POMPALARI

Profesyonel hava/su ısı pompaları 
LWP 45 kW

Dinamik

 Yüksek kapasiteyi 
korumanın en iyi yolu!



 

     
   

  
 

 

 
 

 

alpha innotec – a brand of ait-deutschland GmbH

    

    

   
   

    

   
   

   
     
   
   

   

   
 

    

   

  
 

 
 

LWP – Profesyonel hava/su ısı pompaları

Dinamik: Yüksek kapasite, esnek montaj.
LWP – Profesyonel hava/su ısı pompaları

Yeni binalar olsun tadile edilen olsun 45 kW kapasiteli 
yeni alira pro LWP hem kullanıcılara hemde tesisat 
firmalarına çeşitli faydalar sunan çok yönlü bir cihazdır. 
Daha büyük kapasite ihtiyaçları olduğunda 4 adet cihaz 
kaskad olarak çalıştırılabilir. Tesisat firmaları özellikle 
kolay monte edildiği için zorlanmazlar. LWP bina dışına 
kurulur ve tesisat firmasına planlama açısından rahatlık 
sunar.

LWP alira, yalnızca + 65 ° C'ye kadar olan yüksek çıkış 
suyu sıcaklıkları ve modern endüstriyel tasarımıyla değil, 
aynı zamanda kompakt kurulumuyla da puan kazanıyor. 
Cihaz istenirse binaların çatılarına konulabiliyor. Çift 
kompresör ile donatılmış olan alira pro LWP, aynı 
zamanda ısı geri kazanım sistemi ile donatılmış 
olduğundan soğutma yaparken aynı zamanda ekstra 
olarak ısıtma yaptığından yüksek COP değerlerine çıkar.

Ev sahiplerine avantajlar Tesisat firmalarına avantajlar

Yeni ve tadile edilen tüm binalarda kullanılır 
Yüksek çıkış suyu sıcaklıkları + 65 °C     
Entegre edilmiş aktif soğutma özelliği 
Eş zamanlı olarak soğutma ve sıcak su 
hazırlama özelliği veya sıcak gazla ısıtma 
Tüm yıl boyunca yüksek enerji verimliliği: 
düşük işletme maliyetleri 
Özel şekilli fan kanatları ve ses geçirmez 
kompresör haznesi sayesinde son derece 
sessiz çalışma 
Esnek dış montaj: bina çatılarına monte 
edilebilme özelliği 
Modern dizayn

     
     

     
    

         
     
    

      
      
 
   

Yüksek çıkış kapasitesi: 4 üniteye kadar 
kaskad çalışabilme özelliği
Su ısıtması ve iki kompresörün kısmi 
yüklerde çalışabilmesi için çıkış kontrolu 
Vinç veya forklift ile kolay taşıma imkanı 
Primer ve sekonder pompalar için anahtar 
teslimi fiyat verebilme
Başlangıçta düşük start akımı ve düşük 
şebeke yükleri için elektronik soft starter 
Basit planlama
BACnet ve Modbus ile bağlanabilme 
yeteneği

  
  

  
3D ENERJİ ve İKLİMLENDİRME LTD. 
Yeşilköy Mh. Atatürk Cad. EGS Businesspark B2 Blok 
No:1.  - 34149  Bakırköy / İSTANBUL 

Tel: 0.212.999 59 20 - Email: 3d@3denerji.com


